Matt. xxiv.
31.

27. Y enviará á sus ángeles para congregar á sus escogidos de las cuatro partes del mundo, desde la extremidad de la tierra hasta la extremidad del cielo.

28. Aprended lo que debeis pensar á vista de estas señales, por una comparacion tomada de la higuera: Sabéis que ya está cerca el verano,

Y 19. Véase el V 21 del cap. xxiv. de S. Mateo.

Y 20. Véase el V 22 del cap. xxiv. de S. Mateo.

Y 21. Véase el V 23 del cap. xxiv. de S. Mateo.

Y 24. Lit. Mas en estos dias que precederán á la venida del Hijo del hombre, y despues de esta aflicción que caerá sobre la nacion judía, el sol, &c. Véase el V 29 del cap. xxiv. de S. Mateo.

Y 25. Dif. los ejércitos. Véase el V 29 del cap. xxiv. de S. Mateo.

Y 27. Es decir, desde cualquier lugar de la tierra hasta la extremidad, en que parece que toca al cielo.

19. Erunt enim dies illi tribulationem tales, quales non fuerunt ab initio creaturae, quam condidit Deus usque nunc, neque fient.

20. Et nisi breviasset Dominus dies, non fuisset salva ómnis caro: sed propter electos, quos elegit, breviavit dies.

21. Et tunc si quis vobis dixerit: Ecce hic est Christus, ecce illic, ne credideritis.

22. Exúrgent enim pseudo-christi, et pseudoprophetae, et dabunt signa, et portenta ad seducendos, si fieri potest, etiam electos.

23. Vos ergo videte: ecce praedixi vobis omnia.

24. Sed in illis diebus post tribulationem illam sol contenebrabitur, et luna non dabit splendorem suum:

25. Et stellae caeli erunt decidentes, et virtutes, quae in caelis sunt, movebuntur.

26. Et tunc videbunt filium hominis venientem in nubibus cum virtute multa, et gloria.

27. Et tunc mittet angelos suos, et congregabit electos suos á quatuor ventis, á summum terrae usque ad summum caeli.

28. A ficu autem discite parabolum. Cum iam ramus eius tener fuerit, et nata fuerint folia, cognoscitis quia in proximo

mo sit aestas:

29. Sic et vos cum videritis haec fieri, scitote quod in proximo sit in óstis.

30. Amen dico vobis, quoniam non transibit generatio haec, donec omnia ista fiant.

31. Caelum, et terra transibunt, verba autem mea non transibunt.

32. De die autem illo, vel hora nemo scit, neque angelus in caelo, neque Filius, nisi Pater.

33. Videte, vigilate, et orate: nescitis enim quando tempus sit.

34. Sicut homo, qui peregrinatus profectus reliquit domum suam, et dedit servis suis potestatem cuiusque operis, et ianitorum praecipit ut vigilent.

35. Vigilate ergo, (nescitis enim quando dominus domus veniat: sero an mediá nocte, an galli cantu, an mane)